
À MODALIDADE:

FONE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUI (Cód. 123) PREGÃO ELETRÔNICO/ DISPENSA
ELETRÔNICARUA HERMOGENIO C. SANTOS,N.342  BAIRRO: CENTRO

SALTO DO JACUI/RS  CEP: 99440000

(55) 3327-1400
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Emissão: 11/06/2025 - 13:42

Nosso Orçamento:  458467/ 0010

EDITAL:
10/2025PROCESSO:

ABERTURA:
10/06/2025 ÀS  08:30

 89.658.025/0001-90CNPJ: IE:

VALIDADE DOS ITENS:

PRAZO DE PAGAMENTO:

ENTREGA:

Venda a Prazo 90 dias

15 dias

Valor unitário do item

Valor unitário do item

Valor unitário do item

Valor unitário do item

Valor total do item

Valor total do item

Valor total do item

Valor total do item

Setecentos e cinquenta décimos de milésimos de real

Quatrocentos e sessenta décimos de milésimos de real

Um mil setecentos e cinquenta décimos de milésimos de real

Vinte e quatro centavos

Quinze reais

Treze reais e oitenta centavos

Cento e cinco reais

Noventa e seis reais

60 diasVALIDADE DA PROPOSTA:

OBJETO:

Cotação: 711601

TIPO DE ENTREGA:
Contrato por um período 12 Meses

Grupo:

Grupo:

Grupo:

Grupo:

MEDICAMENTOS

MEDICAMENTOS

MEDICAMENTOS

MEDICAMENTOS

Sub-Grupo:

Sub-Grupo:

Sub-Grupo:

Sub-Grupo:

Medicamento em
geral

Controlados

Medicamento em
geral

Medicamento em
geral

Tipo:

Tipo:

Tipo:

Tipo:

Genérico

Genérico

Genérico

Similar

Fabricante:

Fabricante:

Fabricante:

Fabricante:

Nome comercial:

Nome comercial:

Nome comercial:

Nome comercial:

Procedência:

Procedência:

Procedência:

Procedência:

Nº Registro:

Nº Registro:

Nº Registro:

Nº Registro:

EMS.

GERMED/EMS

EMS.

SIGMA PHARMA/EMS

GENERICO

GENERICO

GENERICO

ISORDIL 5MG SUBL

Brasil

Brasil

Brasil

Brasil

1023510730048

1677302190033

1023506320019

1356900150041

ITEM

ITEM

ITEM

ITEM

DESCRIÇÃO

DESCRIÇÃO

DESCRIÇÃO

DESCRIÇÃO

QUANTIDADE

QUANTIDADE

QUANTIDADE

QUANTIDADE

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

VLR. UNID.

VLR. UNID.

VLR. UNID.

VLR. UNID.

VLR.TOTAL

VLR.TOTAL

VLR.TOTAL

VLR.TOTAL

CÓD

CÓD

CÓD

CÓD

 15,00

 13,80

 105,00

 96,00

 0,0750

 0,0460

 0,1750

 0,2400

 200

 300

 600

 400

CP

CP

CP

CP

CARVEDILOL 3,125MG C/30CP GEN 

DIAZEPAM 10MG GEN C/30CP AD - P.344/98-B1

ESPIRONOLACTONA 25MG GEN C/30CP AD/PED

ISOSSORBIDA DINITRATO 5MG SL C/30CP

 38

 65

 80

 107

12461

GENERIC
O

12156

2733

 02 



Observações:
Banco do Brasil Ag: 4044-4 CC: 5313-9, Banrisul Ag: 0340 CC: 190361750-6
Os preços informados são em moeda corrente nacional e incluem todas e quaisquer despesas, diretas ou indiretas, tais como fretes,  seguros,
impostos, taxas, emolumentos, encargos, etc.
As condições de pagamento e de entrega atenderão as exigências do Edital.
As quantidades dos produtos nos empenhos/ordens de compra deverão ser adequados a apresentação colocada na proposta para não haver
fracionamento de embalagens como rege a RDC Nº 80 de 11 de maio 2006, capítulo VII e mesmo para evitar estorno ou aditivo de empenho.
Analisamos e concordamos com todos os termos do edital e seus anexos.

 439,70Total:

SANTA CRUZ DO SUL/RS, 11/06/2025
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Emissão: 11/06/2025 - 13:42

Nosso Orçamento:  458467/ 0010

Valor unitário do item

Valor unitário do item

Valor total do item

Valor total do item

Cinquenta centavos

Um real   ,quatro mil novecentos e noventa décimos de milésimos de real

Sessenta reais

Cento e quarenta e nove reais e noventa centavos

Valor total por extenso: Quatrocentos e trinta e nove reais e setenta centavos

ADEMAR PAULO SCHUSTER
SÓCIO-PROPRIETÁRIO

CPF: 219.912.940/34

Cotação: 711601

Grupo:

Grupo:

MEDICAMENTOS

MEDICAMENTOS

Sub-Grupo:

Sub-Grupo:

Medicamento em
geral

Medicamento em
geral

Tipo:

Tipo:

Genérico

Similar

Fabricante:

Fabricante:

Nome comercial:

Nome comercial:

Procedência:

Procedência:

Nº Registro:

Nº Registro:

EMS.

EMS.

GENERICO

SIMETICONA

Brasil

Brasil

1023505640028

RDC 576/2021

ITEM

ITEM

DESCRIÇÃO

DESCRIÇÃO

QUANTIDADE

QUANTIDADE

UNID.

UNID.

VLR. UNID.

VLR. UNID.

VLR.TOTAL

VLR.TOTAL

CÓD

CÓD

 60,00

 149,90

 0,5000

 1,4990

 120

 100

CP

FR

METILDOPA 250MG GEN C/30CP REVESTIDO AD

SIMETICONA 75MG/ML GTS 15ML C/01 (DIMET)

 122

 166

8537

14325

 02 
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